DP 28-10 S Inox (604112000) DrenaZne cerpadlo
Kartén

Obj. &islo 604112000
EAN 4007430221544
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llustra¢né zobrazenie

e Pre efektivne Cerpanie velkého mnoZzstva znelistenej, dazdovej, spodnej vody a vody zo stavby

e Optimalne chladenie motora c¢erpacim médiom aj pri nizkej hladine vody

e Dvojité tesnenie klzného kruzka s olejovou komorou na optimalnu ochranu Cerpadla pri silne znecistenej vode
Samodistiace obezné koleso Vortex pre minimalne riziko upchatia

Vhodné pre nepretrzitd prevadzku vdaka motoru s druhom prevadzky S1

Ochrana proti pretazeniu: chrani motor pred prehriatim

Plavakovy spinac pre automaticku prevadzku

Vhodné pre mobilné a stacionarne pouZzitie vdaka ergonomickej rukovati a stabilite

Skrifa Cerpadla s dlhou Zivotnostou z nerezovej uslachtilej ocele
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Technické udaje

Parametre

Menovity prikon

Max. dopravované mnozstvo

Max. dopravna vyska
Max. tlak

Max. hibka ponorenia
Tlakovy pripoj

Skrifa Cerpadla

Druh istenia IP

Max. velkost zrna do
Pocet obeznych kolies
Rozmery

Hmotnost

Dika kabla

Obsah dodavky

Plavakovy spinac

1850 W

28000 I/h

17 m

1.7 bar

7m

11/2" vnatorny zavit
USlachtila ocel

IP 68

10 mm

1

215x215x 465 mm
18.5 kg

10m
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